



## 2. 月次売上高前期比推移（当社国内直営店）

（2025年7月～2025年12月）

		7月	8月	9月	第1四半期	10月	11月	12月	第2四半期	上半期
全店舗 (新店舗含む)	売上高	114.7%	117.3%	109.6%	114.1%	110.7%	118.9%	118.7%	116.2%	115.1%
	客数	112.3%	115.6%	104.7%	111.0%	107.3%	115.5%	114.2%	112.4%	111.7%
	期末店舗数	506	507	510		512	518	525		
既存店	売上高	103.8%	105.5%	99.5%	103.0%	100.3%	107.6%	106.5%	104.9%	103.9%
	客数	100.7%	103.2%	94.8%	99.7%	96.7%	104.4%	101.7%	101.0%	100.3%
	期末店舗数	421	426	429		432	437	444		
焼肉	売上高	99.1%	102.6%	95.8%	99.3%	96.6%	104.8%	104.6%	102.1%	100.6%
	客数	94.0%	99.1%	89.7%	94.5%	93.9%	101.6%	100.5%	98.7%	96.4%
	期末店舗数	197	198	199		201	201	204		
ラーメン	売上高	107.8%	108.1%	104.5%	106.9%	103.4%	109.5%	104.2%	105.6%	106.2%
	客数	102.5%	103.4%	95.9%	100.7%	95.4%	105.8%	100.9%	100.7%	100.6%
	期末店舗数	107	108	109		110	113	115		
ゆず庵	売上高	114.5%	110.4%	105.5%	110.1%	108.4%	114.7%	115.2%	113.0%	111.6%
	客数	111.6%	108.0%	101.9%	107.2%	105.6%	107.6%	107.9%	107.1%	107.1%
	期末店舗数	79	79	79		79	80	81		
専門店・ 新業態	売上高	104.7%	110.3%	100.1%	105.2%	101.4%	104.9%	101.4%	102.6%	103.8%
	客数	108.7%	116.2%	103.3%	109.6%	102.5%	105.8%	100.3%	102.8%	106.0%
	期末店舗数	38	41	42		42	43	44		

（2026年1月～2026年6月）

		1月	2月	3月	第3四半期	4月	5月	6月	第4四半期	下半期	通期
全店舗 (新店舗含む)	売上高	119.6%	112.3%		116.2%					116.2%	115.4%
	客数	116.8%	109.7%		113.4%					113.4%	112.1%
	期末店舗数	528	531								
既存店	売上高	107.3%	101.6%		104.6%					104.6%	104.1%
	客数	104.1%	98.4%		101.4%					101.4%	100.6%
	期末店舗数	448	451								
焼肉	売上高	105.9%	101.8%		104.0%					104.0%	101.4%
	客数	102.6%	96.2%		99.5%					99.5%	97.2%
	期末店舗数	205	206								
ラーメン	売上高	106.1%	100.4%		103.4%					103.4%	105.5%
	客数	104.0%	98.9%		101.6%					101.6%	100.9%
	期末店舗数	117	118								
ゆず庵	売上高	112.5%	103.6%		108.4%					108.4%	110.7%
	客数	105.9%	98.6%		102.5%					102.5%	105.9%
	期末店舗数	81	81								
専門店・ 新業態	売上高	106.3%	97.0%		101.7%					101.7%	103.2%
	客数	109.0%	105.7%		107.3%					107.3%	106.4%
	期末店舗数	45	46								

注1. この月次速報の数値は、昨年と比較した場合の店舗売上高・来客数の傾向を示すものであり、当社の業績そのものを示すものではありませんのでご注意ください。

注2. 既存店とは新規開店より18ヶ月以上稼働している店舗と定義しております。

注3. 同業種異業態への改装（例：丸源→きゃべとん等）店舗は、改装後初月より既存店としております。

注4. 閉店店舗（他業種への改装も含む）は、閉店した月の1ヶ月前までを既存店としております。

注5. リニューアル等により休業日が発生し営業日数が異なる店舗の売上高、客数は、原則既存店より除外して計算しております。

注6. 当表の数値は速報値であるため、監査法人の監査を受けておりません。

注7. 2026年2月度において既存店データにて、修正・追加除外処理をした店舗は、以下の通りです。

店舗数：6店舗

店舗名：焼肉きんぐ志都呂店（改装の為）

丸源ラーメン榎原曲川店（改装の為）

お好み焼本舗向山店（昨年改装の為）

丸源ラーメン住之江店（改装の為）

ゆず庵静岡インター通店（改装の為）

濃厚中華そば 餃子 丸福豊橋向山本店（改装の為）

### 3. 月末時点の店舗数

(2025年7月～2025年12月)

		7月	8月	9月	10月	11月	12月
焼肉	直営店舗数	226	226	227	228	231	231
	FC店舗数	127	127	128	129	131	131
	合計店舗数	353	353	355	357	362	362
ラーメン	直営店舗数	129	129	131	132	132	135
	FC店舗数	105	105	106	107	108	109
	合計店舗数	234	234	237	239	240	244
ゆず庵	直営店舗数	92	92	92	92	94	97
	FC店舗数	16	16	16	16	16	16
	合計店舗数	108	108	108	108	110	113
専門店・新業態	直営店舗数	59	60	60	60	61	62
	FC店舗数	4	4	3	3	3	3
	合計店舗数	63	64	63	63	64	65
その他	海外店舗数	65	70	74	80	87	93
	合計店舗数	65	70	74	80	87	93
合計	国内直営店舗数	506	507	510	512	518	525
	国内FC店舗数	252	252	253	255	258	259
	海外店舗数	65	70	74	80	87	93
	合計店舗数	823	829	837	847	863	877

(2026年1月～2026年6月)

		1月	2月	3月	4月	5月	6月
焼肉	直営店舗数	232	233				
	FC店舗数	131	131				
	合計店舗数	363	364				
ラーメン	直営店舗数	137	137				
	FC店舗数	109	108				
	合計店舗数	246	245				
ゆず庵	直営店舗数	97	98				
	FC店舗数	16	16				
	合計店舗数	113	114				
専門店・新業態	直営店舗数	62	63				
	FC店舗数	3	3				
	合計店舗数	65	66				
その他	海外店舗数	95	100				
	合計店舗数	95	100				
合計	国内直営店舗数	528	531				
	国内FC店舗数	259	258				
	海外店舗数	95	100				
	合計店舗数	882	889				

【ご参考】

2025年6月期 月次売上高前期比

1. 月次売上高前期比推移（当社国内直営店+FC店）

（2024年7月～2024年12月）

		7月	8月	9月	第1四半期	10月	11月	12月	第2四半期	上半期
全店舗 (新店舗含む)	売上高	108.6%	114.8%	111.1%	111.6%	110.9%	113.1%	110.6%	111.5%	111.6%
	客数	110.3%	114.5%	113.4%	112.8%	110.4%	111.9%	108.9%	110.3%	111.6%
	期末店舗数	695	700	705		710	718	722		
既存店	売上高	101.8%	108.1%	104.6%	105.0%	102.8%	104.6%	102.8%	103.3%	104.2%
	客数	102.6%	107.0%	106.4%	105.4%	101.6%	102.5%	100.9%	101.6%	103.5%
	期末店舗数	610	613	617		620	625	636		
焼肉部門	売上高	98.8%	105.3%	101.5%	102.0%	105.2%	105.1%	101.1%	103.7%	102.8%
	客数	98.4%	105.1%	103.0%	102.3%	101.6%	102.8%	98.1%	100.7%	101.5%
	期末店舗数	295	296	299		301	301	305		
ラーメン部門	売上高	107.9%	108.8%	105.8%	107.6%	100.9%	103.6%	106.7%	103.9%	105.7%
	客数	106.1%	107.4%	107.9%	107.1%	102.8%	102.3%	102.8%	102.6%	104.9%
	期末店舗数	192	193	194		195	198	201		
お好み焼部門	売上高	94.1%	107.6%	110.8%	104.3%	102.3%	108.9%	105.7%	105.6%	105.0%
	客数	92.4%	106.7%	110.6%	103.5%	102.5%	108.7%	105.6%	105.5%	104.5%
	期末店舗数	20	20	20		20	20	20		
ゆず庵部門	売上高	105.0%	118.8%	115.8%	113.5%	96.7%	103.7%	102.6%	101.1%	106.8%
	客数	103.6%	113.9%	112.9%	110.2%	96.6%	102.4%	101.9%	100.3%	105.0%
	期末店舗数	93	93	93		93	93	94		
専門店部門	売上高	102.4%	105.3%	105.2%	104.2%	104.2%	105.6%	101.4%	103.3%	103.7%
	客数	95.3%	96.4%	95.0%	95.6%	95.2%	97.1%	96.4%	96.4%	96.0%
	期末店舗数	10	11	11		11	13	16		

（2025年1月～2025年6月）

		1月	2月	3月	第3四半期	4月	5月	6月	第4四半期	下半期	通期
全店舗 (新店舗含む)	売上高	108.7%	110.2%	113.2%	110.8%	113.0%	121.0%	111.4%	115.2%	112.9%	112.2%
	客数	106.2%	108.4%	111.2%	108.6%	112.2%	117.4%	108.2%	112.6%	110.5%	111.0%
	期末店舗数	726	732	737		744	745	751			
既存店	売上高	101.5%	101.8%	104.6%	102.7%	103.8%	111.7%	102.7%	105.9%	104.3%	104.2%
	客数	99.0%	100.4%	103.0%	100.9%	103.1%	107.6%	99.7%	103.4%	102.1%	102.8%
	期末店舗数	639	644	647		650	651	659			
焼肉部門	売上高	99.3%	96.4%	101.0%	99.1%	99.7%	111.5%	100.4%	103.6%	101.2%	102.0%
	客数	96.5%	95.4%	98.9%	97.1%	97.9%	107.5%	94.7%	99.7%	98.3%	99.8%
	期末店舗数	306	308	309		310	312	314			
ラーメン部門	売上高	104.9%	107.7%	109.9%	107.5%	109.4%	112.1%	109.2%	110.3%	108.8%	107.3%
	客数	100.1%	102.7%	105.9%	102.8%	106.0%	107.5%	103.6%	105.7%	104.2%	104.6%
	期末店舗数	203	206	207		207	207	209			
お好み焼部門	売上高	105.1%	114.2%	107.0%	108.5%	110.1%	109.8%	97.6%	105.8%	107.2%	106.1%
	客数	104.8%	112.1%	106.4%	107.6%	110.6%	109.6%	97.8%	106.0%	106.8%	105.7%
	期末店舗数	20	20	20		20	20	20			
ゆず庵部門	売上高	103.7%	112.0%	110.8%	108.7%	109.1%	112.5%	101.5%	107.7%	108.2%	107.5%
	客数	103.4%	107.5%	107.5%	106.1%	107.6%	110.5%	100.1%	106.1%	106.1%	105.5%
	期末店舗数	94	94	94		94	93	94			
専門店部門	売上高	101.7%	106.0%	102.2%	103.1%	106.4%	106.6%	103.6%	105.4%	104.3%	104.1%
	客数	92.0%	95.9%	95.5%	94.5%	101.8%	100.6%	99.8%	100.7%	97.9%	97.2%
	期末店舗数	16	16	17		19	19	22			

## 2. 月次売上高前期比推移（当社国内直営店）

（2024年7月～2024年12月）

		7月	8月	9月	第1四半期	10月	11月	12月	第2四半期	上半期
全店舗 (新店舗含む)	売上高	110.4%	117.2%	114.0%	114.0%	114.1%	116.0%	112.3%	114.0%	114.0%
	客数	112.7%	117.7%	117.1%	115.9%	115.0%	116.5%	111.9%	114.3%	115.1%
	期末店舗数	451	455	459		463	468	471		
既存店	売上高	101.3%	108.0%	105.1%	105.0%	102.4%	104.0%	102.2%	102.8%	103.9%
	客数	101.4%	106.4%	106.3%	104.8%	101.0%	101.9%	100.2%	101.0%	102.9%
	期末店舗数	377	380	383		385	389	399		
焼肉部門	売上高	98.7%	104.6%	101.4%	101.7%	104.8%	104.2%	100.8%	103.1%	102.4%
	客数	98.3%	104.1%	102.7%	101.8%	100.9%	101.8%	97.8%	100.1%	101.0%
	期末店舗数	182	183	185		186	186	189		
ラーメン部門	売上高	106.4%	108.0%	105.8%	106.8%	100.8%	103.2%	105.7%	103.4%	105.1%
	客数	104.6%	106.4%	108.0%	106.4%	102.9%	101.8%	101.9%	102.2%	104.3%
	期末店舗数	92	93	94		95	97	100		
お好み焼部門	売上高	93.8%	108.0%	109.5%	104.0%	101.6%	107.9%	105.5%	105.0%	104.5%
	客数	92.9%	108.3%	110.7%	104.3%	102.2%	108.0%	105.6%	105.3%	104.8%
	期末店舗数	16	16	16		16	16	16		
ゆず庵部門	売上高	105.8%	119.9%	116.6%	114.3%	97.0%	103.4%	102.5%	101.1%	107.2%
	客数	104.3%	114.6%	113.5%	110.9%	96.9%	102.1%	101.9%	100.4%	105.3%
	期末店舗数	77	77	77		77	77	78		
専門店部門	売上高	102.4%	105.3%	105.2%	104.2%	104.2%	105.6%	101.4%	103.3%	103.7%
	客数	95.3%	96.4%	95.0%	95.6%	95.2%	97.1%	96.4%	96.4%	96.0%
	期末店舗数	10	11	11		11	13	16		

（2025年1月～2025年6月）

		1月	2月	3月	第3四半期	4月	5月	6月	第4四半期	下半期	通期
全店舗 (新店舗含む)	売上高	110.9%	112.9%	115.8%	113.3%	116.0%	124.1%	113.9%	118.0%	115.5%	114.8%
	客数	109.4%	112.2%	114.6%	112.1%	116.6%	122.4%	111.8%	116.9%	114.4%	114.8%
	期末店舗数	474	481	485		492	494	499			
既存店	売上高	101.8%	102.1%	104.8%	103.0%	104.1%	112.0%	102.7%	106.0%	104.5%	104.2%
	客数	99.1%	100.5%	103.0%	100.9%	103.1%	107.9%	99.4%	103.3%	102.1%	102.5%
	期末店舗数	401	405	407		410	412	419			
焼肉部門	売上高	99.9%	96.3%	101.1%	99.3%	99.9%	111.9%	100.7%	103.8%	101.5%	101.9%
	客数	96.9%	95.7%	99.0%	97.4%	98.2%	107.8%	94.9%	99.9%	98.6%	99.7%
	期末店舗数	190	191	191		192	194	195			
ラーメン部門	売上高	104.5%	107.1%	109.9%	107.1%	108.8%	112.0%	109.0%	110.0%	108.5%	106.8%
	客数	99.7%	102.3%	106.0%	102.6%	105.7%	107.5%	103.2%	105.5%	104.0%	104.1%
	期末店舗数	101	104	105		105	105	107			
お好み焼部門	売上高	105.2%	115.2%	107.0%	108.9%	110.3%	109.7%	98.0%	106.0%	107.4%	106.1%
	客数	105.1%	112.8%	107.0%	108.1%	111.1%	109.6%	97.9%	106.2%	107.2%	106.0%
	期末店舗数	16	16	16		16	16	16			
ゆず庵部門	売上高	104.1%	113.0%	111.4%	109.3%	110.3%	113.3%	103.0%	108.9%	109.1%	108.2%
	客数	103.9%	108.7%	108.2%	106.9%	108.9%	111.3%	101.7%	107.3%	107.1%	106.2%
	期末店舗数	78	78	78		78	78	79			
専門店部門	売上高	101.7%	106.0%	102.2%	103.1%	106.4%	106.6%	103.6%	105.4%	104.3%	104.1%
	客数	92.0%	95.9%	95.5%	94.5%	101.8%	100.6%	99.8%	100.7%	97.9%	97.2%
	期末店舗数	16	16	17		19	19	22			

注1. この月次速報の数値は、昨年と比較した場合の店舗売上高・来客数の傾向を示すものであり、当社の業績そのものを示すものではありませんのでご注意ください。

注2. 既存店とは新規開店より18ヶ月以上稼働している店舗と定義しております。

注3. 同業種異業態への改装（例：丸源→きゃべとん等）店舗は、改装後初月より既存店としております。

注4. 閉店店舗（他業種への改装も含む）は、閉店した月の1ヶ月前までを既存店としております。

注5. リニューアル等により休業日が発生し営業日数が異なる店舗の売上高、客数は、原則既存店より除外して計算しております。

注6. 当表の数値は、監査法人の監査を受けておりません。

以上